Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 118
12 часов 15 минут

г.Белово

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатным избирательным округам с  № 1 по № 5 требованиям статьи 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» и рассмотрев представленные документы,  территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5, возложенными на нее решением территориальной избирательной комиссией Беловского муниципального района от 18.06.2018 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года на территориальную избирательную комиссию Беловского муниципального района»
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 1 гражданина РФ, выдвинутого Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ":

- Войтенкова Владимира Сергеевича, дата рождения 10 февраля 1974 года, образование высшее, временно неработающий, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Вишневка.

2.  Выдать Войтенкову Владимиру Сергеевичу, удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района  А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова
Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 119
12 часов 20 минут

г.Белово

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатным избирательным округам с  № 1 по № 5 требованиям статьи 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» и рассмотрев представленные документы,  территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5, возложенными на нее решением территориальной избирательной комиссией Беловского муниципального района от 18.06.2018 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года на территориальную избирательную комиссию Беловского муниципального района»
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 2 гражданина РФ, выдвинутого Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ":

- Милешкина Тимура Петровича, дата рождения 6 февраля 1971 года, образование среднее профессиональное, пенсионер, место жительства Кемеровская область, г.Белово.

2.  Выдать Милешкину Тимуру Петровичу, удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района  А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова
Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 120
12 часов 25 минут

г.Белово

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

Проверив соответствие порядка выдвижения Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатным избирательным округам с  № 1 по № 5 требованиям статьи 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» и рассмотрев представленные документы, территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5, возложенными на нее решением территориальной избирательной комиссией Беловского муниципального района от 18.06.2018 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года на территориальную избирательную комиссию Беловского муниципального района»
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 3 гражданина РФ, выдвинутого Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ":

- Терешкина Сергея Викторовича, дата рождения 12 октября 1973 года, образование среднее профессиональное, Служба контролеров ООО "Разрез Пермяковский", контролер, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Вишневка.

2.  Выдать Терешкину Сергею Викторовичу, удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района  А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова
Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 121
12 часов 25 минут

г.Белово

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

Проверив соответствие порядка выдвижения Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатным избирательным округам с  № 1 по № 5 требованиям статьи 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» и рассмотрев представленные документы, территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5, возложенными на нее решением территориальной избирательной комиссией Беловского муниципального района от 18.06.2018 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года на территориальную избирательную комиссию Беловского муниципального района»
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 4 гражданина РФ, выдвинутого Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ":

- Анисимову Наталью Григорьевну, дата рождения 23 августа 1962 года, образование высшее, пенсионер, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Менчереп.

2.  Выдать Анисимовой Наталье Григорьевне, удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района  А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова
Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 122
12 часов 30 минут

г.Белово

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района первого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

Проверив соответствие порядка выдвижения Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатным избирательным округам с  № 1 по № 5 требованиям статьи 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» и рассмотрев представленные документы, территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5, возложенными на нее решением территориальной избирательной комиссией Беловского муниципального района от 18.06.2018 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года на территориальную избирательную комиссию Беловского муниципального района»
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 5 гражданина РФ, выдвинутого Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ":

- Пастухова Евгения Андреевича, дата рождения 26 августа 1982 года, образование высшее, ООО "СТК", коммерческий директор, место жительства Кемеровская область, г.Белово.

2.  Выдать Пастухову Евгению Андреевичу, удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района  А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова
Территориальная избирательная комиссия
Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

18 июля 2018 года

№ 123
12 часов 35 минут

г.Белово

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по единому избирательному округу, выдвинутого Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" на выборах депутатов Совета  народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва, назначенных на 9 сентября 2018 года
Проверив соответствие порядка выдвижения Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по единому избирательному округу требованиям статьи 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления» и рассмотрев представленные документы,  территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5, возложенными на нее решением территориальной избирательной комиссией Беловского муниципального района от 18.06.2018 № 59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 1-5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 года на территориальную избирательную комиссию Беловского муниципального района»
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по единому избирательному округу, выдвинутого Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" на выборах депутатов Совета  народных депутатов  Беловского муниципального района второго созыва, назначенных на 9 сентября 2018 года, в количестве 10 человек согласно приложению.
2.  Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Советов народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва, включенных в список кандидатов согласно п.1 настоящего решения, удостоверение установленного образца.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района  А.Г.Утенкову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района

от 18.07.2018 № 123
Список
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского муниципального района второго созыва по единому избирательному округу, выдвинутого Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" на выборах депутатов Совета  народных депутатов  Беловского муниципального района второго созыва, назначенных на
9 сентября 2018 года
1. Александрович Андрей Валерьевич, дата рождения 11 января 1980 года, временно неработающий, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Вишневка, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Анисимова Наталья Григорьевна, дата рождения 23 августа 1962 года, пенсионер, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Менчереп.

3. Баун Владимир Викторович, дата рождения 15 ноября 1981 года, Отдел технического обслуживания и ремонта службы сервиса и гарантии ооо "БЕЛАЗ-24", механик по техническому обслуживанию и ремонту карьерной техники, место жительства Кемеровская область, г.Белово, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

4. Булаев Олег Николаевич, дата рождения 15 ноября 1975 года, МБУ ДО "Дом детского творчества г.Белово", педагог дополнительного образования, место жительства Кемеровская область, г.Белово, пгт Новый Городок, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

5. Войтенков Владимир Сергеевич, дата рождения 10 февраля 1974 года, временно неработающий, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Вишневка, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

6. Зотов Александр Иванович, дата рождения 27 ноября 1964 года, временно неработающий, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Вишневка.

7. Милешкин Тимур Петрович, дата рождения 6 февраля 1971 года, пенсионер, место жительства Кемеровская область, г.Белово, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

8. Пастухов Евгений Андреевич, дата рождения 26 августа 1982 года, ООО "СТК", коммерческий директор, место жительства Кемеровская область, г.Белово, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

9. Саакян Александр Амбарцумович, дата рождения 31 января 1951 года, пенсионер, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Пермяки.

10. Терешкин Сергей Викторович, дата рождения 12 октября 1973 года, Служба   контролеров ООО "Разрез Пермяковский", контролер, место жительства Кемеровская область, Беловский район, с.Вишневка, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".